Efendi’ ile yine Şam kökenli Binnaz Hanımın kızıdır. Arap Hasan Efendi’nin iki oğlu Esat ve

Mustafa ile bir de kızı, Zekiye vardır. İzmir’in işgalinden sonra (1919) Menemen Katliamı

sırasında iki oğlu ile birlikte Yunanlılara silahla karşı koymuştur.”24

Haco Hanım Vay romanı Rumi 1334’te; yani 1918 senesi yazında Şam’da başlar. Şam, henüz

Osmanlı Devleti’nin elindedir. Birinci Dünya Savaşı devam etmektedir, ancak cephelerde savaş

yavaşlamıştır. Sekizinci ordu, Filistin Cephesi’ndedir. İngilizlerin Tel Azur ve Salt Amman saldırıları

durdurulmuştur. Ancak bu başarı ne kadar devam edebilir?